
Nyilatkozat 

A 2015.01.01-től hatályos, az általános forgalmi adóról szóló 
2007. évi CXXVII. törvény 142§ (1) bekezdés j) pontja és 6/B számú melléklete szerinti 

„fordított” adózás alkalmazásához 

 

Szállító adatai: 

Név:   Ger-Ker’98 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

Székhely:  2330. Dunaharaszti, Fő út 240 

Adószám:  12404944-2-13 

Vevő adatai: 

Név:   …………………………………………………………………………………………….. 

Székhely:  …………………………………………………………………………………………….. 

Adószám:  …………………………………………………………………………………………….. 

Képviselő neve:  ……………………………………………………………………………………………… 

A vevő nyilatkozata: 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

1). A Ger-Ker’98 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (szállító) által kiállított számlát vevőként, mint  

a) ÁFA adóalany (általános szabályok szerint) 
b) Kizárólag közérdekű vagy egyéb speciális jellegére tekintettel adómentes tevékenységet végző 

adóalany (korábban „tárgyi adómentes”) 
c) EVA adóalany 
d) Alanyi adómentes  
e) Mezőgazdasági tevékenységet folytató különleges jogállású adóalany 
f) Nem adóalany szervezet 
g) Magánszemély 

 

fogadom be. (A megfelelő válasz aláhúzandó!) 
 

2). Kijelentem, hogy az ÁFA törvényben szabályozott olyan jogállásom, amelynek alapján tőlem (tőlünk) az 

ÁFA fizetése ne lenne követelhető (A megfelelő válasz aláhúzandó!):  

VAN  - NINCS 
 

A nyilatkozat aláírásával Vevő tudomásul veszi, hogy amennyiben az 1). pontban adóalanyiságát az „a-b-c” 
pontok valamelyike szerint jelölte meg, ÉS a 2. pontban adott válasza „NINCS”, akkor a szállító által 
részére az ÁFA tv. 6/B mellékletében meghatározott termékek értékesítése esetén „fordított adózás” 
alkalmazandó. 
Vevő kötelezettséget vállal arra, hogy jelen nyilatkozatot érintő bárminemű változást annak bekövetkeztét 
követő első vásárlást megelőzően írásban bejelent Szállítónak. 
 
Kelt:………………………………………………………….. 
 

  ……………………………………………………………………………………. 
Vevő nevében jogszerűen nyilatkozó képviselő aláírása 

 

A nyilatkozattétel a 2007. évi CXXVII.tv.142§ (5) bekezdés alapján KÖTELEZŐ! 


